Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности Московской области, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области»
В соответствии с пунктом 11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004        №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительских) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, частью 1 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» 
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося 
в собственности Московской области, предлагаемый к передаче в собственность муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области».
Председатель
 Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа
                                                   Р.Г. Тихомирова
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник юридического отдела 

управления по обеспечению деятельности Совета депутатов 

        И.Н. Сазонова

Утвержден 
решением Совета депутатов 
Сергиево-Посадского городского округа Московской области
от 26.09.2025 № 2-23/07

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности Московской области, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области»

	№ п/п
	Инвентарный/номенклатурный номер
	Наименование
	Кол-во
	Сумма
	Дата ввода в эксплуатацию
	Остаточная стоимость

	
	
	
	
	
	
	

	1
	101.36.0047
	Лыжи «FISCHER SPEEDMAX 3D SKATE PLUS IFP»
	1
	54 800,00
	2023
	0,00

	2
	101.36.0056
	Лыжи «FISCHER SPEEDMAX 3D SKATE PLUS IFP»
	1
	54 800,00
	2023
	0,00

	3
	101.36.0049
	Лыжи «FISCHER SPEEDMAX 3D SKATE PLUS IFP»
	1
	54 800,00
	2023
	0,00

	4
	105.35.0139
	Ботинки лыжные (КТРУ - 32.30.12.110-00000002 ) / Ботинки лыжные «FISCHER RCS SKATE»
	2
	44 980,00
	2023
	0,00

	5
	105.35.0140
	Ботинки лыжные (КТРУ - 32.30.12.110-00000002 ) / Ботинки лыжные «FISCHER SPEEDMAX JUNIOR SKATING»
	1
	14 900,00
	2023
	0,00

	6
	105.36.0588
	Крепления для лыж (КТРУ - 32.30.11.121-00000006)
	3
	16 500,00
	2023
	0,00

	7
	105.36.0589
	Палки лыжные (КТРУ - 32.30.11.122-00000001)
	3
	18 600,00
	2023
	0,00


Разослано:

В дело – 1 экз.;

Прокуратура – 1 экз.;

Управление муниципальной собственности – 3экз.

Решение подготовлено «26» сентября 2025г.

Заместитель начальника управления по обеспечению деятельности Совета депутатов -начальник юридического отдела 

___________________________И.Н. Сазонова
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